

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้า

เลขที่โครงการ 65107074092

ชื่องาน/โครงการจัดซื้อ

ชื่อ วัสดุสำนักงานจำนวน 3 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคากลาง	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กระดาษชำระม้วนเล็ก ยาว 17.4 เมตร บรรจุ 144 ม้วน	กล่อง	6	720.00	720.00	4,320.00
2	กรวยน้ำดื่มกระดาษ บรรจุ 5000 ใบ	กล่อง	3	850.00	850.00	2,550.00
3	กระดาษชำระม้วนใหญ่ 2 ชั้น บรรจุ 12 ม้วน	กล่อง	2	960.00	960.00	1,920.00
รวมเป็นเงิน	แปดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน					8,790.00

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางจุฑามณี จากีบ)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ